rPA®UK 3A KNACHU U KOHTPOJTHU PABOTU NPE3 BTOPU YYEBEH CPOK HA 2025/2026 y4.roanHa

Knac

Ceamuna

BEJI

AHTJIHHCKH
e3UK

MaTteMaTuka

KM u UT

Hcropus n
NHMBHIN3ALNH
U

T'eorpagus u
HKOHOMMKA

YoBeKbT U
npupoaara

BEN/ PN

MaTtemar
nka/Pn

yn/ Pn

03.02-06.02

04.02

09.02-13.02

16.02-20.02

20.02

23.02-27.02

23.02

04.03-06.03

09.03-13.03

12.03

09.03

16.03-20.03

19.03

16.03

23.03-27.03

24.03

30.03-03.04

02.04

14.04-17.04

15.04

20.04-24.04

27.04-30.04

28,04*

04.05-08.05

07.05

11.05-15.05

14.05

15.05

18.05-22.05

18.05

26.05-29.05

26.05

29.05*

01.06-05.06

05.06

04.06

08.06-12.06

Ot6ensasaHnTe cbe * gatu ca 3a knacHu paboTu.




