

ГРАФИК ЗА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ ПРЕЗ ВТОРИ УЧЕБЕН СРОК НА 2025/2026 уч.година

Клас	Седмица	БЕЛ	Английски език	Математика	КМ и ИТ	История и цивилизации	География и икономика	Човекът и природата	БЕЛ/ РП	Математика/РП	ЧП/ РП
V-a	03.02-06.02	04.02									
	09.02-13.02										
	16.02-20.02		20.02								
	23.02-27.02							23.02			
	04.03-06.03										
	09.03-13.03			12.03		09.03					
	16.03-20.03		19.03				16.03				
	23.03-27.03	24.03									
	30.03-03.04	02.04									
	14.04-17.04				15.04						
	20.04-24.04										
	27.04-30.04	28,04*									
	04.05-08.05			07.05							
	11.05-15.05		14.05							15.05	
	18.05-22.05							18.05			
	26.05-29.05	26.05		29.05*							
	01.06-05.06								05.06		04.06
08.06-12.06											

Отбелязаните със * дати са за класни работи.